Minibagger CAT 301.7 CR Canopy (1,8 )

Technische Spezifikationen

Pluspunkte

Typ

Leistung (kW)

Ladehghe max. (mm)

Stiellange (mm)

Tankinhalt (1)

Grabtiefe max. (mm)

Einstechhthe max. (mm)

Auslegerart
Ketten-/Bodenplattenbreite (mm)
Lange Transport (mm)

Hohe Transport (mm)

Breite Transport (mm)

Grabtiefe max. an der Vertikalwand (mm)
Reichweite max. auf Standebene (mm)
Schnellwechsler (Typ)
Fahrgeschwindigkeit Vorwarts (km/h)
Hersteller

Transportgewicht (kg)

Loffelklasse

Fahrgeschwindigkeit Riickwarts (km/h)
Transporthinweis 1

Transporthinweis 2
ecoRent

Art.-Nr.

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen)

Mietshop: www.zeppelin-rental.de

301.7 CR Canopy
16,1
2450
2350
22
2350
3430
MONO
230
3620
2290
990
1800
3900
CW05
44
CAT
1870
1S

44

Fiir den Versand per Rundtour ist eine
stabile Transportpalette nétig

Breite 1300mm austeleskopiert

ja

BAMI-3017CR

+ Schnellwechsel-System

+ ausklappbares Abstiitz-/Planierschild mit Schwimmfunktion
+ Optimale Stabilitat durch teleskopierbares Laufwerk

+ offener Fahrerstand mit Schutzdach und Uberrollschutz

+ Hohe Hub- und Grabkréfte

+ ausgezeichneter Zugang flir Servicearbeiten

+ Schwenkausleger

+ Hammer- und Greiferhydraulik

+ Zugangsmadglichkeit von beiden Seiten

+ Alternativ mit Kabine
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Minibagger CAT 301.7 CR Canopy (1,8 )

Alternative Produkte:

Minibagger CAT 300.9D (0,9 t)
Minibagger CAT 301.8 NG (1,9 1)
Minibagger CAT 301.9 E Canopy (2,1 1)

Unsere Empfehlungen:

Fahrplatten 2000 x 1000 x 15 mm
Fahrplatten 2000 x 1000 x 20 mm
Vakuumhebegerat SPEEDY VS-S, Nutzlast max. 140 kg

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen)
Mietshop: www.zeppelin-rental.de
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http://192.168.50.111
https://www.facebook.com/ZeppelinRental
https://www.xing.com/company/zeppelinkonzern
https://www.instagram.com/zeppelinrental
https://www.linkedin.com/company/zeppelinrental
http://192.168.50.111
https://qa.zeppelin-rental.de/miete/p/minibagger-cat-300-9-d-0-9-t/BAMI-3009
https://qa.zeppelin-rental.de/miete/p/minibagger-cat-301-8-ng-1-9-t/BAMI-3018
https://qa.zeppelin-rental.de/miete/p/minibagger-cat-301-9-e-canopy-2-1-t/BAMI-3019EC
https://qa.zeppelin-rental.de/miete/p/fahrplatten-2000-x-1000-x-15-mm/BSFP-FP201015
https://qa.zeppelin-rental.de/miete/p/fahrplatten-2000-x-1000-x-20-mm/BSFP-FP201020
https://qa.zeppelin-rental.de/miete/p/vakuumhebegeraet-speedy-vs-s-nutzlast-max-140-kg/FHVH-SPEEDY

Minibagger CAT 301.7 CR Canopy (1,8 )

Der direkte Weg zur Miete
0800-18058888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewahlten Produkt:

https://qa.zeppelin-rental.de/miete/p/minibagger-cat-301-7-cr-canopy-1-8-t/BAMI-3017CR

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen) @
Mietshop: www.zeppelin-rental.de
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